Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

« 04 » марта 2018 г. № М%

г. Сухой Лог

Об утверждении состава комиссии

В целях обеспечения преемственности в сфере управления,
содействия формированию высокопрофессионального кадрового
состава, создания условий для профессионального роста работников и
реализации требований Положения о кадровом резерве руководителей
муниципальных образовательных учреждений, подведомственных
Управлению образования Администрации городского округа Сухой Лог,
утвержденным приказом начальника Управления образования от
01.04.2009 г. № 191 «Об утверждении Положения о кадровом резерве
руководителей муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных Управлению образования Администрации
городского округа Сухой Лог», в связи с досрочным формированием
кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных
учреждений в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по формированию Кадрового

резерва руководителей муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных Управлению образования, в составе:
- председатель комиссии -  Берсенева Юлия Сергеевна, начальник
Управления образования;

заместитель председателя комиссии -  Нохрина Наталья
Александровна, руководитель МКУ Управление образования;
- секретарь -  Кабанова Ольга Анатольевна, юрисконсульт МКУ
Управление образования;

члены комиссии:
- Макарова Надежда Евгеньевна, главный специалист Управления
образования;
- Фрисс Наталья Владиславовна, главный специалист Управления
образования;

Олонцева Юлия Олеговна, главный бухгалтер Управления
образования;

- Михеев Алексей Владимирович, главный инженер МКУ Управление
образования;
- Матасова Ольга Андреевна, заведующая методическим кабинетом
МКУ Управление образования;
- Кочкин Иван Николаевич, заведующий службой ППМиС МКУ
Управление образования;
- Быкова Анастасия Ивановна (по согласованию), председатель
Сухоложской городской организации Профсоюза образования;

2. Комиссии приступить к работе с 12 марта 2018 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Список рассылки: Нохриной Н.А., Олонцевой Ю.О., Макаровой Н.Е., Фрисс Н.В., Матасовой О.А.,
Кочкину И.Н., Михееву А.В., Быковой А.И., Кабановой О.А.

Начальник Ю.С. Берсенева

Кабанова О.А.
8 (34373) 4-46-83